
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.08.2013                               № 923 

г. Кирово-Чепецк 

 
О поощрении за участие в Общероссийских Днях защиты от 

экологической опасности – 2013 в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с положением о городском смотре «За наибольший вклад 

в проведение Общероссийских Дней защиты от экологической опасности – 

2013», утвержденным постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.07.2013 № 679 

«Об утверждении плана по подготовке и проведению Общероссийских Дней 

защиты от экологической опасности и проведении городских смотров, 

конкурсов в рамках Общероссийских Дней защиты от экологической  

опасности – 2013 в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», и на основании решения организационного комитета по 

оценке представленных материалов и определению победителей городских 

смотров и конкурсов в рамках Общероссийских Дней защиты от экологической 

опасности в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (протокол № 1  от 13.08.2013) администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поощрить победителей городского смотра «За наибольший вклад в 

проведение Общероссийских Дней защиты от экологической опасности – 2013» 

ценными призами: 



Диплом 1 степени – ценный приз на сумму 10000 рублей (десять тысяч 

рублей) – Муниципальное автономное учреждение культуры  

«Централизованная библиотечная система» города Кирово-Чепецка Кировской 

области;  

Диплом 2 степени – ценный приз на сумму 5000 рублей (пять тысяч 

рублей) – Муниципальное казенное учреждение общеобразовательная 

организация основная общеобразовательная школа № 2 города Кирово-Чепецка 

Кировской области; 

Диплом 3 степени – ценный приз на сумму 5000 рублей (пять тысяч 

рублей) – Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 9 города Кирово-Чепецка Кировской 

области. 

2.  Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности (Гмызиной 

Е.А.) произвести финансовое обеспечение награждения победителей городских 

смотров и конкурсов за счет средств местного бюджета по долгосрочной 

муниципальной целевой программе «Охрана окружающей среды 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2011 – 2013 годы». 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

 

 

 

                                  В.Г. Жилин 

 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 

 

Эксперт управления ЖКХ 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

                                          

        М.А. Геккель 



СОГЛАСОВАНО 

 
 

Заведующий отделом бухгалтерского 

учета и отчетности администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

 

 

  Е.А. Гмызина 

Начальник правового управления 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

       

 Н.С. Двинина 

Заведующий отделом 

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

 

                                       Е.Д. Чиженко 

 
Разослать:  

 
Бухгалтерия – 1  

 
дело-2 

 
Подлежит опубликованию в информационном бюллетене. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Геккель Марина Андреевна 

Тел. 8 (83361) 4-26-27 


